004/2024, cujo objeto é a Contratação de pessoa Jurídica para a
construção de gramado e alambrado do Campo de Futebol em
São Pedro dos Crentes - MA. Vencedor: G R CONSTRUTORA LTDA -

ME, CNPJ: 54.968.059/0001-05, item: (001) pelo Valor Total Global de:
R$ 416.440,74 (quatrocentos e dezesseis mil e quatrocentos e
quarenta reais e setenta e quatro centavos).

Sâo Pedro dos Crentes - MA, 22 de agosto de 2024.

Semaias da Silva Morais

Pregoeiro Municipal

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO

Código identificador: 501caf65f01e4318a9796500cle4e7el
W»‘,

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO VICENTE FERRER